AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2017 - SEBRAE/PI

2ª CHAMADA

O SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS

EMPRESAS DO PIAUÍ - SEBRAE/PI, através da

Comissão Permanente de Licitações torna público que a

licitação na MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL

PARA FOMAÇÃO DE UM REGISTRO DE PREÇO do tipo

MENOR PREÇO POR LOTE, para contratação de

empresa especializada em serviços continuados de

apoio administrativo, técnico e operacional para suprir

as demandas das Unidades do SEBRAE/PI em qualquer

ponto do Estado do Piauí, conforme especificações no

termo de referência, FOI ADIADO PARA DIA 27 DE

OUTUBRO ÀS 09:30.

Teresina, 17 de outubro de 2017.

Rafael Fernandes Machado de Oliveira
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

PREGÃO PRESENCIAL 09-2017 - SERVIÇOS APOIO ADMINISTRATIVO - 2ª CHAMADA AVISO ADIAMENTO

terça-feira, 17 de outubro de 2017 15:20:42